大 私 人 第 ４ 号

2023 年(令和 5 年)4 月 5 日

推 進 委 員 様

大阪私立学校人権教育研究会

会 長  大 長 庸 祐

2023 年度 前期総会の開催について（ご案内）

桜端の候、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、私学人研の研究活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の会を別紙の通り開催いたします。校務ご多忙の折とは存じますが、私学

人研の規約上、総会は役員・各学校長および各推進委員をもって構成いたしてしおりま

すので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、総会は役員・各学校長および各校の推進委員の過半数の出席により成立し、出

席者の過半数をもって議決しますので、必ず学校長と推進委員の 2 名の参加をお願い

します。学校長、推進委員が校務等のためやむを得ず欠席の場合は、代理の先生の出席

をお願いします。

【出席の場合】出席される先生のお名前を記入の上、（FAX1）をお送りください。

【欠席の場合】校務等のためやむを得ず欠席で、なおかつ代理の先生の出席もかな

わない場合は、総会成立の定足数確保の必要上、必ず委任状（FAX2）をお送りくださ

い。

【期限は４月 28 日（金）まで】

※お手数ですが、いずれの場合も校種ごと（小学校、中学校、高等学校）に FAX

をいただきますようお願いします。

2023年度  前 期 総 会 日 程

日 時  2023年5月9日(火) 14：00 ～ 17：00

場 所  大阪私学会館 ４階 講堂

         大阪市都島区網島町6－20  TEL 06-6352-3751

 Ⅰ．研 修 14：00 ～ 15：50

   開会の辞

    挨 拶  大阪私立学校人権教育研究会  会 長  大 長 庸 祐

    挨 拶  大阪府教育庁私学課      課 長  道 上 正 俊

講 演  「性的マイノリティに関する教職員意識調査」の報告

中京大学教養教育研究院    教 授  風 間  孝

…………………休憩(10分) …………………

 Ⅱ．総 会 16：00 ～ 17：00

   議長選出

   定足数確認  議 長

    ◆協議事項 １．2022年度人権教育研修費決算報告

          ２．2023年度事業計画（案）

          ３．2023年度人権教育研修費予算（案）

          ４．課題別研究委員会代表・書記の承認

          ５．その他

   議長解任

   閉会挨拶   大阪私立学校人権教育研究会  副会長  左 藤 一 義

FAX１【推進委員】

出席回答送信先：私学人研事務局宛 （FAX 06－6352－0889）

前期総会の出席について （回答）

（いづれかに〇を）

・推進委員が出席します。

・代理が出席します。

学校名

お名前

FAX２【推進委員】

委任状送信先：私学人研事務局宛 （FAX 06－6352－0889）

委任状

総会を欠席しますので、５月９日に開催す

る前期総会における議決権の行使にかかわ

る一切の権限を議長に一任します。

学校名

お名前